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SURAT TUGAS
No. 6485/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI, SKM, MPH, MCHS
No. Dosen / NIP : 6485 / 207030350
NIDN / NIDK : 0302127901
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. MURNI, RT/RW. 016/002
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 ARS301 Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) 3 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 ARS301 Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 ARS301 Manajemen keuangan dan Akuntansi RS ( manajemen bisnis ) 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PKM127 Ekonomi dan Pembiayaan Kesehatan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 PKM111 Ilmu Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Global 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
6 PKM126 Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender 3 KJ004 Reguler-1 Jakarta
7 PKM126 Dasar Kesehatan Reproduksi, Keluarga dan Gender 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang

telah ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu

untuk bahan pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa
Unggul http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan

dan ujian tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan

dan kualifikasi yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Global (3 sks) Ruang : R602
Kode : PKM111 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHS
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

23-3-24
09:30-
12:00 Prinsip dan Pendekatan Kesehatan Masyarakat

Sabtu
23-3-24

09:30-
12:00 Prinsip dan Pendekatan Kesehatan Masyarakat Ok 23

2
Sabtu

30-3-24
09:30-
12:00

Perkembangan dan Disiplin Ilmu Kesehatan
Masyarakat

Sabtu
30-3-24

09:30-
12:00

Perkembangan dan Disiplin Ilmu Kesehatan
Masyarakat Ok 23

3
Sabtu
6-4-24

09:30-
12:00 Konsep Sehat dan Sakit

Sabtu
6-4-24

09:30-
12:00 Konsep Sehat dan Sakit Ok 17

4
Sabtu

20-4-24
09:30-
12:00 kP PERT KE 4 TGL 27 APRIL 2024

Sabtu
20-4-24

09:30-
12:00 kP PERT KE 4 TGL 27 APRIL 2024 Lancar 27

5
Sabtu
4-5-24

09:30-
12:00 Gizi Masyarakat

Sabtu
4-5-24

09:30-
12:00 Gizi Masyarakat Ok 27

6
Sabtu

11-5-24
09:30-
12:00 Konsep Perilaku Kesehatan

Sabtu
11-5-24

09:30-
12:00 Konsep Perilaku Kesehatan Ok 28

7
Sabtu

18-5-24
09:30-
12:00 Manajemen Kesehatan

Sabtu
18-5-24

09:30-
12:00 Manajemen Kesehatan Ok 27
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Ilmu Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Global (3 sks) Ruang : R602
Kode : PKM111 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHS
Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 1

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Sabtu
8-6-24

09:30-
12:00 Konsep Epidemiologi

Sabtu
8-6-24

09:30-
12:00 Konsep Epidemiologi Ok 22

9
Sabtu

15-6-24
09:30-
12:00 Determinan Kesehatan

Sabtu
15-6-24

09:30-
12:00 Determinan Kesehatan Ok 26

10
Sabtu

22-6-24
09:30-
12:00 Tingkat Pencegahan Penyakit

Sabtu
22-6-24

09:30-
12:00 Tingkat Pencegahan Penyakit Ok 21

11
Sabtu

29-6-24
09:30-
12:00 Sistem Pelayanan Kesehatan di Indonesia

Sabtu
29-6-24

09:30-
12:00 Sistem Pelayanan Kesehatan di Indonesia Ok 26

12
Sabtu
6-7-24

09:30-
12:00 Sustainable Development Goals (SDGs)

Sabtu
6-7-24

09:30-
12:00 Sustainable Development Goals (SDGs) Ok 18

13
Sabtu

13-7-24
09:30-
12:00 Konsep Dasar Manajemen Risiko

Sabtu
13-7-24

09:30-
12:00 Konsep Dasar Manajemen Risiko Ok 17

14
Sabtu

20-7-24
09:30-
12:00 Kesetaraan Gender dalam Kesehatan Masyarakat

Sabtu
20-7-24

09:30-
12:00 Kesetaraan Gender dalam Kesehatan Masyarakat Ok 21
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Ilmu Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Global Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI , SKM, MPH, MCHS (6485)
Kode MK dan Seksi : PKM111 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 09:30 - 12:00 (R602)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

23
Mar

30
Mar

06
Apr

20
Apr

04
Mei

11
Mei

18
Mei

08
Jun

15
Jun

22
Jun

29
Jun

06
Jul

13
Jul

20
Jul

1. ENGELITA RESKI.MB 20210301223 H A A H H H A A A A A A A A
2. PRABU DWIPUTRA WIDIYANTORO 20220301100 S I I H H H H H H H H H I H
3. GABY PRISCILLIA PUTRI 20230301159 H H H H H H H H H H H H H H
4. NYOMAN AYU NIDYA DHARMAWATI 20230301160 H H H H H H H H H H H H H H
5. MULYANAH WAHIDA KAMAL 20230301161 H H H H H H H H H H H I H H
6. AHMAD FAUZI 20230301162 H H H H H H H H H I H H I H
7. INDRIYANI KUSUMA NUGROHO 20230301163 H H I H H H H I H I H H H H
8. FISSILMI KAAFFAH 20230301164 H H H H H H H H H H H S I H
9. RIKA ROSIANA 20230301165 H H H H H H H H H H H H I H
10. ENDANG SULASTRI 20230301166 H H H H H H H H H H H H H H
11. USWATUN HASANAH 20230301167 H H H H H H H H H H H S S H
12. RAISA NUR AFIFAH 20230301168 A H H H H H H A H H H S H S
13. MUHAMMAD FADHLILLAH RAMADHAN 20230301169 H H H H H H H H H H H I H H
14. ARIFINOOR 20230301170 H H I I H H H A A A A A A A
15. SALSABILA MAHARANI 20230301171 I H H H H H H H H H H H I H
16. EKKY PINESTI 20230301172 H H S H H H H H H H H H H S
17. SYAREN DINDARIMA 20230301173 H H I H H H H H H H H S H H
18. AGNES PUTRI TERA ODINA 20230301174 A A A H H H H A H A H A A A
19. SINTA MIRANTI 20230301175 H S I H I H H H H H H I H H
20. HAMZAH BINTANG LUDIRO 20230301176 H H H H H H H H H H H H H H
21. AMELIA RYANI PRIYATNO 20230301177 H H S H H H H H H S H H H H
22. NAUFAL JAGA SAKTIOKTA 20230301178 H H H H H H H H H H H H H H
23. SHELA DAMAYANTI 20230301179 H H H H H H H H H H H H H H
24. SITI FATIMAH 20230301180 A A A H H H H A H A H H A A
25. JIHAN YASMI PUTRI GUNARA 20230301181 H H H H H H H H H H H H H H
26. LUTFI NUR AFIDAH 20230301182 H H I H H H H H H H H H I H
27. CINDI TRISA OLIVIA 20230301183 H H H H H H H H H H H H H S
28. AMELIA DWI ASTUTI 20230301184 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM111 Kelas : KJ101 Dosen : Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI
, SKM, MPH, MCHS

Matakuliah : Ilmu Kesehatan Masyarakat dan Kesehatan Global  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi UTS UAS tugas

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 40 % 20 % Angka Huruf
1 20210301223 Engelita Reski.mb 28,57 0 0 0 2,86 0,00 E
2 20220301100 Prabu Dwiputra Widiyantoro 100 35 70 0 48,5 1,00 D
3 20230301159 Gaby Priscillia Putri 100 75 70 76 75,7 3,30 B+
4 20230301160 Nyoman Ayu Nidya Dharmawati 100 50 57 77 63,2 2,30 C+
5 20230301161 Mulyanah Wahida Kamal 100 48 60 77 63,8 2,30 C+
6 20230301162 Ahmad Fauzi 100 65 80 77 76,9 3,30 B+
7 20230301163 Indriyani Kusuma Nugroho 100 76 83 77 81,4 4,00 A
8 20230301164 Fissilmi Kaaffah 100 65 80 78 77,1 3,70 A-
9 20230301165 Rika Rosiana 100 20 50 76 51,2 1,00 D

10 20230301166 Endang Sulastri 100 82 80 78 82,2 4,00 A
11 20230301167 Uswatun Hasanah 100 55 70 77 69,9 3,00 B
12 20230301168 Raisa Nur Afifah 85,71 33 55 77 55,87 1,00 D
13 20230301169 Muhammad Fadhlillah Ramadhan 100 82 75 78 80,2 4,00 A
14 20230301170 Arifinoor 50 0 0 0 5 0,00 E
15 20230301171 Salsabila Maharani 100 70 80 77 78,4 3,70 A-
16 20230301172 Ekky Pinesti 100 45 53 78 60,3 2,00 C
17 20230301173 Syaren Dindarima 100 78 65 76 74,6 3,30 B+
18 20230301174 Agnes Putri Tera Odina 42,86 0 0 0 4,29 0,00 E
19 20230301175 Sinta Miranti 100 30 52 77 55,2 1,00 D
20 20230301176 Hamzah Bintang Ludiro 100 65 83 76 77,9 3,70 A-
21 20230301177 Amelia Ryani Priyatno 100 20 53 77 52,6 1,00 D
22 20230301178 Naufal Jaga Saktiokta 100 87 73 77 80,7 4,00 A
23 20230301179 Shela Damayanti 100 80 80 76 81,2 4,00 A
24 20230301180 Siti Fatimah 50 0 0 0 5 0,00 E
25 20230301181 Jihan Yasmi Putri Gunara 100 53 55 77 63,3 2,30 C+
26 20230301182 Lutfi Nur Afidah 100 65 57 76 67,5 2,70 B-
27 20230301183 Cindi Trisa Olivia 100 35 62 76 60,5 2,00 C
28 20230301184 Amelia Dwi Astuti 100 65 78 77 76,1 3,30 B+
Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai
tersebut SAH dan merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK
Dr. INTAN SILVIANA MUSTIKAWATI ,
SKM, MPH, MCHS

NIP. 211010431 NIP. 6485

Mobile User




